
LIGNES

LeinsGardonnenque

LeinsGardonnenque

Domessargues
Fons Outre Gardon
Gajan
La Rouvière
Mauressargues
Montagnac

Montignargues
Moulezan
St Bauzely
St Geniès de Malgoires
St Mamert du Gard
Sauzet

LEINS GARDONNENQUE

802-162 802-2
802-3 803-2

Horaires valables à partir  
du 07 Mars 2022

804A 804B



2

Pas de servicePériode normale  - LMJV

Période allégée - semainePériode normale - Mer

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

AOÛT 2021 SEPTEMBRE 2021 OCTOBRE 2021 NOVEMBRE 2021

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

DÉCEMBRE 2021 JANVIER 2022 FÉVRIER 2022 MARS 2022

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

AVRIL 2022 MAI 2022 JUIN 2022 JUILLET 2022

Période été

Période normale - samedi

Dimanches  et FériésPériode allégée - samedi Pas de servicePériode normale  - LMJV

Période allégée - semainePériode normale - Mer

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

AOÛT 2021 SEPTEMBRE 2021 OCTOBRE 2021 NOVEMBRE 2021

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

DÉCEMBRE 2021 JANVIER 2022 FÉVRIER 2022 MARS 2022

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

AVRIL 2022 MAI 2022 JUIN 2022 JUILLET 2022

Période été

Période normale - samedi

Dimanches  et FériésPériode allégée - samedi

• Calendrier des périodes

3



4

LA CALMETTE62 AUBARNE62

VALF
ONS 

COLLÈ
GE F

. D
ES

MONS

DIO
NS

SAIN
TE-A

NASTA
SIE

ST GÉNIÈS-D
E-M

ALG
OIRES

GARDON

LA
 BASCULE

BRAUNE

TEMPLE

MAIRIE

61

9 mn4 mn12 mn

62 • St Géniès de Malgoires  Calme tte  
   Dions  Sainte Anastasie  

Cette ligne fonctionne également 
le samedi et en période allégée 
sans assurer la desserte du collège.

À SAVOIR

Correspondance possible avec la L61
(Attente de 5 mn)

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
STE ANASTASIE
AUBARNE 06:40 07:40 - - 08:40 12:03 13:03 16:10 17:10 18:10
MAIRIE 06:43 07:43 - - 08:43 12:06 13:06 16:13 17:13 18:13
LA BASCULE 06:44 07:44 - - 08:44 12:07 13:07 16:14 17:14 18:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 - 08:05 08:48 12:11 13:11 16:18 17:18 18:18
LA CALMETTE
TEMPLE - - 08:10 -
VALFONS 06:53 07:53 08:13 08:13 08:52 12:15 13:15 16:22 17:22 18:22
BRAUNE - - 08:19 - - - - - - -
SAINT GENIES
COLLÈGE F. DESMONS - - 08:25 08:20 - - - - - -

LàV LàV LàV Mer LMJV Mer Mer Mer LMJV LàV LMJV LàV LàV
SAINT GENIES
COLLÈGE F. DESMONS - - - 12:35 - 12:35 - - 15:50 - 17:00 - -
LA CALMETTE
BRAUNE - - - 12:48 - - - - 16:03 - 17:13 - -
VALFONS 07:22 08:22 11:50 12:52 12:50 12:43 13:52 15:50 16:04 16:53 17:14 17:53 18:53
TEMPLE - - - 12:44 - - 16:05 - 17:15 - -
DIONS
LE GARDON 07:26 08:26 11:54 12:56 12:54 - 13:56 15:54 16:16 16:58 17:30 17:58 18:58
STE ANASTASIE
LA BASCULE 07:30 08:30 11:58 13:00 12:58 - 14:00 15:58 16:20 17:02 - 18:02 19:02
MAIRIE 07:31 08:31 11:59 13:01 12:59 - 14:01 15:59 16:21 17:03 - 18:03 19:03
AUBARNE 07:34 08:34 12:02 13:04 13:02 - 14:04 16:02 16:24 17:06 - 18:06 19:06

NOUVELLE APPLI
MOBILE :

Tango sur votre
smartphone 

à télécharger
sur

5

PÉRIODE SCOLAIRE



6

62
Reportez–vous au calendrier qui se trouve 

en pages 2 et 3 de votre guide.

  Desserte à la demande   Desserte à la demande

• Sainte Anastasie  Dions  La Cal mette
PÉRIODE ALLÉGÉE

& SAMEDI

OÙ EST
MON BUS ? 
Téléchargez 

l’application gratuite
ou 

tangobus   

Pensez à 
l’ENVIRONNEMENT...
rechargez
vos titres !

STE ANASTASIE
AUBARNE 06:40 07:40 08:40 12:03 13:03 16:10 17:10 18:10
MAIRIE 06:43 07:43 08:43 12:06 13:06 16:13 17:13 18:13
LA BASCULE 06:44 07:44 08:44 12:07 13:07 16:14 17:14 18:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 08:48 12:11 13:11 16:18 17:18 18:18
LA CALMETTE
VALFONS 06:53 07:53 08:52 12:15 13:15 16:22 17:22 18:22

LA CALMETTE
VALFONS 07:22 08:22 11:50 12:50 15:50 16:53 17:53 18:53
DIONS
LE GARDON 07:26 08:26 11:54 12:54 15:54 16:58 17:58 18:58
STE ANASTASIE
LA BASCULE 07:30 08:30 11:58 12:58 15:58 17:02 18:02 19:02
MAIRIE 07:31 08:31 11:59 12:59 15:59 17:03 18:03 19:03
AUBARNE 07:34 08:34 12:02 13:02 16:02 17:06 18:06 19:06

Correspondance possible avec
la L61 (Attente de 5 mn)

STE ANASTASIE
AUBARNE 06:40 07:40 08:40 12:03 13:03 16:10 17:10 18:10
MAIRIE 06:43 07:43 08:43 12:06 13:06 16:13 17:13 18:13
LA BASCULE 06:44 07:44 08:44 12:07 13:07 16:14 17:14 18:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 08:48 12:11 13:11 16:18 17:18 18:18
LA CALMETTE
VALFONS 06:53 07:53 08:52 12:15 13:15 16:22 17:22 18:22

LA CALMETTE
VALFONS 07:22 08:22 11:50 12:50 15:50 16:53 17:53 18:53
DIONS
LE GARDON 07:26 08:26 11:54 12:54 15:54 16:58 17:58 18:58
STE ANASTASIE
LA BASCULE 07:30 08:30 11:58 12:58 15:58 17:02 18:02 19:02
MAIRIE 07:31 08:31 11:59 12:59 15:59 17:03 18:03 19:03
AUBARNE 07:34 08:34 12:02 13:02 16:02 17:06 18:06 19:06

Correspondance possible avec
la L61 (Attente de 5 mn)

7



8

• Desserte du collège de St -Géniès

LàV LàV LàV LàV LàV LàV
GAJAN
LE GRIFFE 08:00 - - - - -
FONS
GARE DE FONS 08:03
TEULON - - 08:00 - - -
PLACE DU MONUMENT - - 08:05 - - 08:05
MONTIGNARGUES
HAUT - - - 08:05 - -
BAS - - - 08:07 - -
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ - - - 08:10 - 08:10
PARIGNARGUES
LOUIS BOUSQUET - 07:55 - - - -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE-LAVOIR - 08:02 - - - -
CENTRE VILLAGE - 08:05 - - 08:05 -
MONTMAL - 08:08 - - 08:08 -
LA ROUVIÈRE
LES COMBES 08:15 - - - 08:15 -
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
COLLÈGE FRÉDÉRIC DESMONS 08:22 08:22 08:22 08:22 08:22 08:22

802-1

Pour
1 MOIS

Pour
1 MOIS

Pour
1 AN

Pour
1 AN

33,30 e

9,90 e

366,00 e

90,00 e

     
ST-G

ÉN
IÈS

-

     
 DE-M

ALG
OIRÈS

ST-M
AMER

T-D
U-G

ARD

ST-B
AUZÉ

LY

MONTIG
NARGUES

LA
 ROUVIÈR

E

FO
NS

GAJA
N

LA
 ROUVIÈR

E

LE
S COMBES

 CIM
ET

IÈR
E L

AVOIR

 M
ONTM

AL

CEN
TR

E V
ILL

AGE

AVEN
UE D

E L
A LIB

ER
TÉ

BAS
HAUT

LE
S COMBES

PLA
CE D

U M
ONUMEN

T

LE
 GRIFF

E

CIM
ET

IÈR
E L

AVOIR

MAS DAUMIER

LO
UIS BOUSQUET

CIM
ET

IÈR
E  V

ILL
AGE

MONTM
AL

TE
ULO

N
ST-M

AMER
T-D

U-G
ARD

COLLÈGE F. DESMONS802-1PARIGNARGUES802-1

5 mn 10 mn 7 mn

9

– ���Pass Études mensuel** 
Abonnement réservé 
aux étudiants 
– 30 ans.

– �Pass Scolaire illimité 
Trajets illimités* 

– �Pass Scolaire 2 voyages 
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi*

– �Pass Scolaire 
regroupement pédagogique 
Titre réservé aux élèves inscrits dans le 
cadre d’un regroupement pédagogique. 
Valable du lundi au vendredi.

Pour 1 ANNÉE 70,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

– ��Pass Études annuel** 
Abonnement réservé  
aux étudiants 
– 30 ans. 160,00 e

18,00 e

Les abonnements

**Sur présentation des justificatifs*Valable du 2 septembre 2020 au 31 août 2021

– �Pass Liberté 
Abonnement tout public 

– �Pass Solidaire** 
 En fonction de votre statut.

PÉRIODE SCOLAIRE

TARIFICATION 
EN VIGUEUR



Pensez à 
l’ENVIRONNEMENT...
rechargez
vos titres !

10

• Desserte du collège de St -Géniès

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
COLLÈGE FRÉDÉRIC DESMONS 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 15:50 15:50 15:50 15:50 17:00 17:00 17:00 17:00
LA ROUVIÈRE
LES COMBES - 12:40 - - - - - - 16:00 - - 17:10 -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR - - 12:55 - 12:55 - - 16:10 - - 17:20 - -
CENTRE VILLAGE - - 12:58 - 12:58 - - 16:13 - - 17:23 - -
MONTMAL - - 13:03 - 13:03 - - 16:18 - - 17:28 - -
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ 12:50 - - - - 16:10 - - - 17:20 - - -
MONTIGNARGUES
HAUT 12:55 - - - - 16:15 - - - 17:25 - - -
BAS 13:00 - - - - 16:20 - - - 17:30 - - -
FONS
TEULON - - - 12:45 - - 16:05 - 16:05 - - 17:15 17:15
PLACE DU MONUMENT - - - 12:50 - - 16:10 - 16:10 - - 17:20 17:20
GARE DE FONS - - - 12:52 - - 16:12 - - - - - 17:22
GAJAN
LE GRIFFE - 12:55 - - - - 16:20 - - - - - 17:30
PARIGNARGUES
LOUIS BOUSQUET - - - - 13:08 - - - 16:20 - - 17:30 -
LA CALMETTE
VALFONS - - - - - - 16:35 - - - - - 17:45

802-1

PASS
SCOLAIRE
> illimité
>   70 €/an

11

PÉRIODE SCOLAIRE



Le bus est un 
espace public.

IL EST INTERDIT 
DE FUMER à bord 

des véhicules.

Dans le bus, 
OFFREZ VOTRE 

PLACE à celles 
et ceux qui en ont 

le plus besoin.

12

• Desserte des écoles de Fons

   Gajan - St-Bauzély

LMJV LMJV
SAINT-BAUZÉLY
ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 08:35 13:20
FONS
FONS CENTRE 08:40 13:25
TEULON 08:42 13:27
GAJAN
LE GRIFFE 08:50 13:35
FONS
FONS CENTRE 09:00 13:45
SAINT-BAUZÉLY
ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 09:10 13:55

LMJV LMJV
GAJAN
LE GRIFFE 12:00 16:45
FONS
TEULON 12:08 16:47
FONS CENTRE 12:10 16:55
SAINT-BAUZÉLY
ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 12:20 17:05
FONS
FONS CENTRE 12:30 17:15
GAJAN
LE GRIFFE 12:40 17:25

802-2

FO
NS CEN

TR
E

TE
ULO

N

LE
 GRIFF

E

LE
 GRIFF

E

FO
NS

FO
NS CEN

TR
E

FO
NS

FO
NS CEN

TR
E

FO
NS

GAJA
N

GAJA
N

ÉCOLE DE ST-BAUZÉLY802-2 ÉCOLE DE ST-BAUZÉLY802-2

5 mn 10 mn 10 mn 10mn

13

PÉRIODE SCOLAIRE



Pensez à 
l’ENVIRONNEMENT...
rechargez
vos titres !

LES ABONNEMENTS 
MENSUELS 

SONT VALABLES
du 1er au dernier 

jour du mois. 

14

• Desserte des écoles La Ro uvière
   et Montignargues

LMJV LMJV
LA ROUVIÈRE
LES COMBES 08:25 12:00
MONTIGNARGUES
BESSONS 08:40 12:15
LA ROUVIÈRE
LES COMBES 08:55 12:30

LMJV LMJV
MONTIGNARGUES
BESSONS 13:40 16:45
LA ROUVIÈRE
LES COMBES 13:55 17:00
MONTIGNARGUES
BESSONS 14:10 17:20

802-3

LE
S COMBES

BES
SON

LE
S COMBES

MONTIG
NARGUES

LA ROUVIÈRE802-3 LA ROUVIÈRE  802-3

15 mn 15 mn

15

PÉRIODE SCOLAIRE



16

• Desserte des écoles de D omessargues
   Mauressargues et Monta gnac

LMJV LMJV LMJV
MOULÉZAN
PLACE DU PIGEONNIER 07:56 - 12:56
MONTAGNAC
LA VABRE 08:07 - 13:07
PUITS SAINT-MARTIN 08:10 - 13:10
MAURESSARGUES
ECOLE LES FONTAINES 08:15 - 13:13
DOMESSARGUES
CHABROL 08:25 08:30 13:23
MAURESSARGUES
ECOLE LES FONTAINES 08:40 - 13:38
MONTAGNAC
LA VABRE 08:43 - 13:41
PUITS SAINT-MARTIN 08:46 - 13:44
MOULÉZAN
PLACE DU PIGEONNIER 08:57 08:45 13:55

LMJV LMJV LMJV LMJV
DOMESSARGUES
CHABROL 11:31 - 13:25 16:31
MAURESSARGUES
ECOLE LES FONTAINES 11:41 - - 16:41
MONTAGNAC
LA VABRE 11:44 - - 16:44
PUITS SAINT-MARTIN 11:48 - - 16:48
MOULÉZAN
PLACE DU PIGEONNIER 11:59 12:05 13:55 16:59
MONTAGNAC
LA VABRE 12:10 - - 17:10
PUITS SAINT-MARTIN 12:14 - - 17:14
MAURESSARGUES
ECOLE LES FONTAINES 12:21 - - 17:21
DOMESSARGUES
CHABROL 12:31 12:30 - 17:31

803-2

PLA
CE D

U PIGEO
NNIER

PLA
CE D

U PIGEO
NNIER

LA
 VABRE

PUITS
-ST-M

ARTIN

ÉC
OLE

 LE
S FO

NTA
IN

ES

MAS FL
OUTIE

R

MAS FL
OUTIE

R

CHABROL

MONTA
GNAC

LA
 VABRE

PUITS
-ST-M

ARTIN

MONTA
GNAC

MAURES
SARGUES

ÉC
OLE

 LE
S FO

NTA
IN

ES

MAURES
SARGUES

DOMES
SARGUES

MOULÉZAN803-2 MOULÉZAN  803-2

11 mn 11 mn8 mn 10 mn 15 mn 3 mn

17

PÉRIODE SCOLAIRE



18

• Moulézan   Nîmes

LàV LàV
MOULEZAN
MAS VINSON 06:32 -
PLACE DU PIGEONNIER 06:36 -
MONTAGNAC
LA VABRE 06:46 -
FONS
PLACE DU MONUMENT 07:01 -
GARE DE FONS 07:03 -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR - 07:02
CENTRE VILLAGE - 07:04
MONTMAL - 07:06
GAJAN
LE GRIFFE 07:06 -
PARIGNARGUES
LOUIS BOUSQUET - 07:12
NÎMES
CAMUS 07:35 07:35

804 A

804 A

MOULEZAN

PLA
CE DU PIG

EONNIER

MAS VIN
SON

LA
VABRE

PLA
CE DU M

ONUMENT

GARE DE FO
NS

LE
 GRIFF

E

CIM
ETIÈRE-LA

VOIR

CENTRE VILL
AGE

MONTMAL

ROSTAND

CAMUS

MONTAGNAC

FO
NS

GAJAN

ST-M
AMERT-D

U-G
ARD

NÎM
ES

vers Nîmes

10 mn 13 mn 7 mn 20 mn 9 mn

19

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation.

1,30 �* 6,00 �*

12,00 �*

– Pass carnet
5 voyages
Valable pour 
1 personne.

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

3,30 �*

– Pass Groupe
valable 1h pour un
groupe de 2 à 10
personnes maximum

7,20 �*

– Pass 2 Voyages
 Valable pour 
 1 personne pour 
 2 déplacements  d’1 heure.

  2,60 �*

* +0,30 � 
lors de votre achat
pour le paiement du support.

Pensez
à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

Les titres occasionnels

PÉRIODE SCOLAIRE

TARIFICATION 
EN VIGUEUR



20

• Nîmes   Moulézan

Mercredi Mercredi LàV LàV LàV
NÎMES
GARE ROUTIÈRE 12:10 12:10 16:15 17:10 18:10
PLANAS 12:13 12:13 16:20 17:15 18:15
EUROPE 12:20 12:20 16:22 17:17 18:17
CADEREAU 12:25 12:25 16:25 17:20 18:20
GAJAN
LE GRIFFE - 12:45 16:45 17:40 18:40
PARIGNARGUES
LOUIS BOSQUET 12:40 - - - -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR 12:45 - - 17:46 18:46
CENTRE VILLAGE 12:47 - - 17:48 18:48
MONTMAL 12:48 - - 17:50 18:50
FONS
GARE DE FONS - 12:48 16:46 17:58 18:58
TEULON - - - - -
PLACE DU MONUMENT - 12:50 16:48 18:00 19:00
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ - - 16:52 18:04 19:04
MONTIGNARGUES
HAUT - - 16:57 18:09 19:09
BAS - - 16:59 18:11 19:11
SAINT-GENIES-DE-MALGLOIRÈS
PARC BARRAL 12:58 - - - -
GUIZOT 13:00 - - - -
RIVIERE MARZE - - 17:01 18:13 19:13
SAUZET
PLACE DE LA LIBERTÉ - - 17:09 18:17 19:17
CORNICHE - - 17:10 18:18 19:18
BOUCOIRAN ET NOZIÈRES
NOZIÈRE GARE - - 17:13 18:20 19:20
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER - - 17:19 18:26 19:26
MAURESSARGUES
LA CLASTRE - - 17:24 18:31 19:31
MONTAGNAC
LA VABRE - 12:55 17:30 18:37 19:37
MOULEZAN
MAS VINSON - 13:01 17:36 18:43 19:43
PLACE DU PIGEONNIER - 13:05 17:40 18:47 19:47

804 A

PASS
SCOLAIRE
> illimité
>   70 €/an

PASS
SCOLAIRE

> 2 voyages/jour

>   45 €/an

21

PÉRIODE SCOLAIRE



22

• Desserte lycées Albert Ca mus, Hemingway
   Dhuoda, Darboux et Raim u

LàV LàV LàV LàV LàV Samedi
MAURESSARGUES
SAINT-DAMIEN - 06:38 - - - -
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER 06:35 - - - 07:30 06:40
BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES
LES BOIS 06:37 - - - 07:32 06:42
NOZIÈRES GARE 06:38 - - - 07:33 06:43
SAUZET
CORNICHE 06:40 - - - 07:35 06:45
PLACE DE LA LIBERTÉ 06:42 - - - 07:37 06:47
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
RIVIÈRE MARZE 06:46 06:46 - - 07:41 06:51
GUIZOT - - 06:57 - - -
PARC BARRAL - - 06:59 - - -
MONTIGNARGUES
BAS 06:48 06:48 - - 07:44 06:53
HAUT 06:50 06:50 - - 07:46 06:55
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ 06:55 06:55 - - 07:50 07:00
FONS
TEULON 06:59 06:59 - - - 07:06
PLACE DU MONUMENT - - - - 07:52 07:08

LàV LàV LàV LàV LàV Samedi
LA ROUVIÈRE
RTE DE ST-GENIES - - 07:01 - 07:58 -
RTE DE NÎMES - - 07:02 - 07:59 07:14
SAINT-MAMERT DU GARD
CIMETIÈRE-LAVOIR 07:04 - - - - -
CENTRE VILLAGE 07:06 - - - - -
MONTMAL 07:08 - - - - -
GAJAN
LE GRIFFE 07:12 - - - 08:09 -
NÎMES
CAMUS 07:35 07:35 07:35 07:40 - -
CADEREAU 07:39 - - - 8 :35 07:36
E. DUMAS 07:40 - - - 08:36 07:37
LYCÉE VOLTAIRE - - - 07:55 - -
LYCÉE DARBOUX - - - 07:50 - -
EUROPE 07:45 - - - 08:41 07:42
TEISSIER - - - - 08:43 07:43
PLANAS - - - - 08:46 07:45
GARE ROUTIÈRE - - - - 08:50 07:50

 Prochainement mise en service d’un nouvel arrêt sur St-Géniès

804 B

LE
 GRIFF

E

CIM
ET

IÈR
E L

AVOIR

CEN
TR

E V
ILL

AGE

MONTM
AL

PLA
CE D

U M
ONUMEN

T

TE
ULO

N

AVEN
UE D

E L
A LIB

ER
TÉ

PLA
CE D

E L
A LIB

ER
TÉ

     
 

CORNICHE

NOZIÈ
RES

 GARE

LE
S BOIS

MAS FL
OUTIE

R

SAIN
T-D

AMIEN

BAS
ST M

AMERT DU GARD

GAJAN

ST GÉNIÈS DE M
ALG

OIRÈS 

SAUZET

BOUCOIRAN ET N
.

DOMESSARGUES

MAURESSARGUES

FO
NS

ST BAUZÉLY

MONTIG
NARGUES

MOULEZAN 804

RIVIÈR
E M

ARZE

 GUIZO
T   

   

PARC BARRAL

HAUT

vers Nîmes

3 mn 2 mn 3 mn 5 mn 10 mn

23

PÉRIODE SCOLAIRE



Les vélos sont admis
SEULEMENT sur 
les LIGNES T1/T2
aux heures creuses.

À l’arrêêt, 
FAITES SIGNE 

AU CONDUCTEUR. 
Les arrêts ne sont 

pas obligatoires.

24

• Desserte lycées Albert Ca mus, Hemingway

   Dhuoda, Darboux et Raim u
S Mercredi Mercredi Mercredi LàV LàV LàV LàV

NÎMES
LYCÉE DARBOUX - 12:08 - - - - 18:00 -
LYCÉE VOLTAIRE - 12:13 - - - - 18:05 -
GARE ROUTIÈRE 12:10 - 12:15 - 16:10 17:15 - 18:10
PLANAS 12:13 - 12:18 - 16:14 17:19 - 18:14
TESSIER 12:15 - 12:20 - 16:16 17:21 - 18:16
EUROPE 12:17 - 12:25 13:05 16:17 17:22 - 18:17
CADEREAU 12:20 12:20 12:30 13:10 16:20 17:25 18:20 18:20
LA ROUVIÈRE
RTE DE NÎMES 12:42 - 12:50 13:38 16:40 17:46 - 18:41
RTE DE SAINT-GÉNIÈS 12:43 - 12:51 - 16:41 17:47 - 18:42
GAJAN
LE GRIFFE - - 13:43 - - - -
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR - - 13:45 - - - -
FONS
TEULON 12:50 - - 13:48 - - - -
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ 12:56 - 13:00 13:49 - - - -
MONTIGNARGUES
HAUT 13:01 - 13:07 13:51 - - - -
BAS 13:03 - 13:08 13:52 - - - -
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
COLLÈGE - - - - 16:45 - - -
RIVIÈRE MARZE 13:05 - 13:10 13:55 - - - -
PARC BARRAL - - - - - 17:55 - 18:50
GUIZOT - - - - - 17:57 - 18:52
SAUZET
PLACE DE LA LIBERTÉ 13:09 - 13:15 13:59 - 18:03 - 18:58
LA CORNICHE 13:11 - 13:17 14:01 - 18:05 - 19:00
BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES
NOZIÈRES GARE 13:13 - 13:20 14:04 - 18:08 - 19:03
LES BOIS 13:14 - 13:22 14:06 - 18:10 - 19:05
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER 13:16 - 13:27 14:09 - 18:13 - 19:08
MAURESSARGUES
SAINT-DAMIEN 13:19 - 13:32 - - 18:20 - 19:15
LA CLASTRE - - - 14:12 - - - -
MOULÉZAN
MAS VINSON - - - 14:15 - - - -
PLACE DU PIGEONNIER - - - 14:18 - - - -

 �Prochainement mise en service  
d’un nouvel arrêt sur St-Géniès

804 B

25

PÉRIODE SCOLAIRE



26

Un standard 
à votre écoute

-----•   au 0 970 818 638 (numéro non surtaxé).
Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation. 1,30 e*

3,30 e*

6,00 e*

7,20 e*

12,00 e*

2,60 e*

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

– Pass 2 Voyages
Valable pour 
1 personne 
pour 2 déplacements d’1 heure.

– Pass carnet
5 voyages

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

TARIFICATION 
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

*  +0,30 e lors de votre
    1er achat pour le paiement
    du support.

Pensez à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

–  Pass scolaire illimité
Trajets illimités. Valable 1 an.

–  Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNÉE 70,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

Les abonnements

–  Pass Liberté
Trajets illimités.

– Pass Groupe
Valable pour 10 
personnes pour un 
déplacement d’1 heure.

–  Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé 
aux scolaires 
et aux étudiants de moins de 30 ans

18,00 e

–  Pass Etudes annuel
Abonnement 
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

160,00 e

 Pour les moins de 18 ans Pour les moins de 18 ans 
et lycéens de 18 à 21 ans et lycéens de 18 à 21 ans 
(niveau terminale maximum)

  Pour les étudiantsPour les étudiants
jusqu’à 30 ansjusqu’à 30 ans

  Pour tousPour tous

Nos conseillers clientèle
vous accueillent
-----•  à la Boutique Tango
 13, rue Régale
 en centre-ville

Les horaires 
de la boutique
s’adaptent
à vos besoins. 

La boutique 
est ouverte

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 - Non stop

Tous les samedis 
de 9h30 à 17h30 - Non stop

POINTS
DE VENTE

À VOTRE
SERVICE

(a) Sur présentation des justifi catifs

–  Pass Solidaire(a)

En fonction de votre statut

33,30 ePour
1 MOIS 366,00 ePour

1 AN

9,90 ePour
1 MOIS 90,00 ePour

1 AN

-----•  La e-boutique 24h/24 - 7j/7
sur notre site www.tangobus.fr

NOUVEAU

Un standard 
à votre écoute

-----•   au 0 970 818 638 (numéro non surtaxé).
Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation. 1,30 e*

3,30 e*

6,00 e*

7,20 e*

12,00 e*

2,60 e*

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

– Pass 2 Voyages
Valable pour 
1 personne 
pour 2 déplacements d’1 heure.

– Pass carnet
5 voyages

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

TARIFICATION 
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

*  +0,30 e lors de votre
    1er achat pour le paiement
    du support.

Pensez à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

–  Pass scolaire illimité
Trajets illimités. Valable 1 an.

–  Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNÉE 70,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

Les abonnements

–  Pass Liberté
Trajets illimités.

– Pass Groupe
Valable pour 10 
personnes pour un 
déplacement d’1 heure.

–  Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé 
aux scolaires 
et aux étudiants de moins de 30 ans

18,00 e

–  Pass Etudes annuel
Abonnement 
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

160,00 e

 Pour les moins de 18 ans Pour les moins de 18 ans 
et lycéens de 18 à 21 ans et lycéens de 18 à 21 ans 
(niveau terminale maximum)

  Pour les étudiantsPour les étudiants
jusqu’à 30 ansjusqu’à 30 ans

  Pour tousPour tous

Nos conseillers clientèle
vous accueillent
-----•  à la Boutique Tango
 13, rue Régale
 en centre-ville

Les horaires 
de la boutique
s’adaptent
à vos besoins. 

La boutique 
est ouverte

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 - Non stop

Tous les samedis 
de 9h30 à 17h30 - Non stop

POINTS
DE VENTE

À VOTRE
SERVICE

(a) Sur présentation des justifi catifs

–  Pass Solidaire(a)

En fonction de votre statut

33,30 ePour
1 MOIS 366,00 ePour

1 AN

9,90 ePour
1 MOIS 90,00 ePour

1 AN

-----•  La e-boutique 24h/24 - 7j/7
sur notre site www.tangobus.fr

NOUVEAU

Un standard 
à votre écoute

-----•   au 0 970 818 638 (numéro non surtaxé).
Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation. 1,30 e*

3,30 e*

6,00 e*

7,20 e*

12,00 e*

2,60 e*

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

– Pass 2 Voyages
Valable pour 
1 personne 
pour 2 déplacements d’1 heure.

– Pass carnet
5 voyages

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

TARIFICATION 
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

*  +0,30 e lors de votre
    1er achat pour le paiement
    du support.

Pensez à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

–  Pass scolaire illimité
Trajets illimités. Valable 1 an.

–  Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNÉE 70,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

Les abonnements

–  Pass Liberté
Trajets illimités.

– Pass Groupe
Valable pour 10 
personnes pour un 
déplacement d’1 heure.

–  Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé 
aux scolaires 
et aux étudiants de moins de 30 ans

18,00 e

–  Pass Etudes annuel
Abonnement 
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

160,00 e

 Pour les moins de 18 ans Pour les moins de 18 ans 
et lycéens de 18 à 21 ans et lycéens de 18 à 21 ans 
(niveau terminale maximum)

  Pour les étudiantsPour les étudiants
jusqu’à 30 ansjusqu’à 30 ans

  Pour tousPour tous

Nos conseillers clientèle
vous accueillent
-----•  à la Boutique Tango
 13, rue Régale
 en centre-ville

Les horaires 
de la boutique
s’adaptent
à vos besoins. 

La boutique 
est ouverte

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 - Non stop

Tous les samedis 
de 9h30 à 17h30 - Non stop

POINTS
DE VENTE

À VOTRE
SERVICE

(a) Sur présentation des justifi catifs

–  Pass Solidaire(a)

En fonction de votre statut

33,30 ePour
1 MOIS 366,00 ePour

1 AN

9,90 ePour
1 MOIS 90,00 ePour

1 AN

-----•  La e-boutique 24h/24 - 7j/7
sur notre site www.tangobus.fr

NOUVEAU

Un standard 
à votre écoute

-----•   au 0 970 818 638 (numéro non surtaxé).
Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h.

– Pass Unité
 Valable 1 heure 
 après validation. 1,30 e*

3,30 e*

6,00 e*

7,20 e*

12,00 e*

2,60 e*

– Pass Journée
Valable pour des
déplacements 
illimités le jour où vous le validez.

– Pass 2 Voyages
Valable pour 
1 personne 
pour 2 déplacements d’1 heure.

– Pass carnet
5 voyages

10 voyages
Valable pour 
1 personne.

TARIFICATION 
EN VIGUEUR

Les titres occasionnels

*  +0,30 e lors de votre
    1er achat pour le paiement
    du support.

Pensez à l’ENVIRONNEMENT...
rechargez vos titres !

–  Pass scolaire illimité
Trajets illimités. Valable 1 an.

–  Pass scolaire 2 voyages
Trajets limités à 1 A/R par jour scolaire 
et uniquement du lundi au vendredi.
Valable pour une année scolaire.

Pour 1 ANNÉE 70,00 e

Pour 1 ANNÉE 45,00 e

Les abonnements

–  Pass Liberté
Trajets illimités.

– Pass Groupe
Valable pour 10 
personnes pour un 
déplacement d’1 heure.

–  Pass Etudes mensuel
Abonnement réservé 
aux scolaires 
et aux étudiants de moins de 30 ans

18,00 e

–  Pass Etudes annuel
Abonnement 
réservé aux étudiants
de moins de 30 ans.

160,00 e

 Pour les moins de 18 ans Pour les moins de 18 ans 
et lycéens de 18 à 21 ans et lycéens de 18 à 21 ans 
(niveau terminale maximum)

  Pour les étudiantsPour les étudiants
jusqu’à 30 ansjusqu’à 30 ans

  Pour tousPour tous

Nos conseillers clientèle
vous accueillent
-----•  à la Boutique Tango
 13, rue Régale
 en centre-ville

Les horaires 
de la boutique
s’adaptent
à vos besoins. 

La boutique 
est ouverte

Du lundi au vendredi 
de 8h30 à 18h30 - Non stop

Tous les samedis 
de 9h30 à 17h30 - Non stop

POINTS
DE VENTE

À VOTRE
SERVICE

(a) Sur présentation des justifi catifs

–  Pass Solidaire(a)

En fonction de votre statut

33,30 ePour
1 MOIS 366,00 ePour

1 AN

9,90 ePour
1 MOIS 90,00 ePour

1 AN

-----•  La e-boutique 24h/24 - 7j/7
sur notre site www.tangobus.fr

NOUVEAU

27



PAYER MES AMENDES

• �à la Boutique TANGO 
13, rue Régale, Nîmes

• �Par courrier au Siège TANGO 
388, av. Robert Bompard, Nîmes

UNE SUGGESTION

OU UNE RÉCLAMATION
• tangobus.fr
Cliquer sur  et aller sur
le formulaire de contact.

COMMANDER UN TAD

sur les lignes concernées  
et le service HANDIGO
• �Réserver directement depuis le 

module internet tangobus.fr
• �Ou appeler le standard–Accueil
   0 970 818 638

• �L’application « mticket Tango »
  

• �Les Distributeurs de Titres
• �La Boutique en ligne tangobus.fr
• �Les dépositaires près de chez vous
• �La Boutique TANGO

ACHETER UN TITRE

S’INFORMER

• Pour trouver mon bus
   l’application 
   Moovit

sur smartphone • pour organiser mon 		
	 déplacement sur 		
	 Nîmes Métropole c’est avec
	 l’application
	 Tangobus

• Les réseaux sociaux  
• L’application - Moovit
• L’application - Tangobus
• Le site internet - tangobus.fr
• �L’accueil standard au  
0 970 818 638
Du lundi au vendredi  
de 7h30 à 12h30 et de 13h30 à 18h  

• �La Boutique TANGO 
13, rue Régale, Nîmes 
Du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 non-stop. 
Tous les samedis  
de 9h30 à 17h30 non-stop. 

INFOS :

 0 970 818 638
tangobus.fr

Co
nc

ep
tio

n 
/M

ise
 e

n 
pa

ge
  

  -
 Im

pr
es

sio
n 

: J
F 

Im
pr

es
sio

n
Le

s 
ho

ra
ire

s 
pe

uv
en

t ê
tre

 s
ou

m
is 

à 
m

od
ifi

ca
tio

n 
en

 c
ou

rs
 d

’a
nn

ée
, +

d’
in

fo
  -

 ta
ng

ob
us

.fr
. N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.


